De home o de tempna qui tenet la prison

Confuetudo est ista iuris diffina que tenet i home o i tempna tenet la prison
 et es atent et ptes diffiza que no lo don pos homi corine de donu la prison
 mat aqny medie lo deu homi fin tot cu atent & conuict de u sept p que dca
 estat ptes quaz sp lo tornaba homi dedere mlti no tenet p conuict sp sup def
 fendre & dicit que et no met en a ptesa ut en aquita daqueza cause ut dicitur
 Nota q infirmas fin aut aliquis amfand ipd no p dicitur nisi de eius volutate
 et consensu fiat & her est libere tenet in dicitur q est ut dicitur

Quat. i. home o una tempna qui acomes cum clara diua senhoria cu Antia.

Confuetudo est ista iuris diffina que sp i home o una tempna apuat totu o inue
 nit o sept anam cum en auant senhoria & clara daqueza & fuit en i Antia
 lor out et ptes for p puen ab lo cur & ab la epaffora que lo vult o se fuit
 don tenet on seia ptes no remota pmit a laura mas effecta se for dicit
 a tot coration pson lo for et la confina dela dia quaz en bordales non pmit
 de remission

Confuetudo ista est iuris diffina nam ius vult q in dicitur fiat remissio ad litem
 delicti ut hoc in c. si quis de aproustae in aut ut vult iuris et in aut quia d
 pua c. vbi de iure agri c. ubi plena tractat matia ista & cum que iudicet
 si velis hnt plene notand hnt matie

Cum maridage de molher se lauda.

Confuetudo est ista iuris diffina que sp molher asept maridage ab home qm a
 pluroz frapies qm au tempo que lo maridage fo fuit auen lues bono comit